GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
Universidade do Estado da Bahia
COMISSÃO ELEITORAL UNEB PLEITO DIRETOR DE DEPARTAMENTO DEDC X - UNEB/C10/DEDC/CEL

Memorando nº 001/2021 - UNEB/C10/DEDC/CEL

À Chefia de Gabinete da Universidade do Estado da Bahia,

Prof. Hilda S. Ferreira

Assunto: Homologação

Informamos a Vossa Senhoria  que recebemos apenas 01 (UMA) INSCRIÇÃO - Processo
eleitoral para o cargo de: Diretor (a) de Departamento, do Departamento de Educação
Campus X/UNEB/Teixeira de Freitas,  nos termos da Resolução CONSU nº 888/2012,
publicada em Diário Oficial do Estado da Bahia em 05/06 de Maio de 2012.

Informamos ainda que, após análise, constatamos que o Candidato Prof. Me. ARIOSVALDO
ALVES GOMES - Professor ASSISTENTE, Matricula n.º 74.538.203.8, admitido em 11 de maio
de 2012, portador do RG n.º 4.847.775.30, expedida pela S.S.P. (Secretaria da Segurança
Pública) do Estado Bahia, e CPF. N.º 462.678.165-91, residente e domiciliado na rua
Engenheiro Alfredo Rêgo, nº 51, bairro Recanto do Lago, em Teixeira de Freitas, Estado da
Bahia, CEP.: 45.987-116, preenche todos os requisitos, encontrando APTO a concorrer o pleito.

Att.,

Rozineide da Silva Carneiro Sousa

Mat. 74003191-7

Documento assinado eletronicamente por Rozineide Da Silva Carneiro Souza,
Assessor, em 29/10/2021, às 17:16, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 13º, Incisos I e II, do Decreto nº 15.805, de 30 de dezembro de
2014.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 00038030343 e o código CRC 9BD23FFC.

Referência: Processo nº 074.16025.2021.0053242-63 SEI nº 00038030343

Memorando UNEB/C10/DEDC/CEL 00038030343         SEI 074.16025.2021.0053242-63 / pg. 1

http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Memorando UNEB/C10/DEDC/CEL 00038030343